Quibusnam praeterea fodinae nostrae Transsylvaniens. artifici-
bus indigeant, ex seripto incluso uidere est. Proinde, an apud fide-
litates uestras talium copiam habere valeamus, quantocyus inforraare 
non omittant. Licet nos, nullum ad id invitum cogere anímum 
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habeamus; si qui tamen ex ijs reperirentur, qui iter illud Tranns-
syluaniens. Zalaknam subire sibi haud alienum főre, arbitrarentur, 
vellemus Fidelitates itaque vestras eorun. superinde animos explo-
raturas volumus ac mandamus. 

CCVI. 

(A selmecei bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.) 

Georgius Rakoczj Dei gratia Princeps Transniae, partium regui 
Hungáriáé Dominus et Siculorum Coines etc. Fidelibus Vris Universis 
et singulis cuiuscunque Status conditionis ordinis, honoris, officij 
dignitatis, praeerainen, et functionis hominibus ubiuis locor. consti-
tutis et commorant praesent. hasce Nras uisuris, lectur. uel légi 
auditus. Salutem et gratiam Nram. 

Beszterczebányai tiszviseleönknek kelletuen giakorlatossaggal 
embereket hozzánk bocziattani: minden rendbeli hiuünknek kglmesen 
es serio parancziolliuk, ez leuelünket latuan, megh irt Beszterczebá-
niai tisztviseleöinknek hozzánk bocziatot emberét mind jeöueö es meneö 
uttyaban bocziassa bekeuel es semmiképpen uttyaban megh bántani 
es háborgatni ne mereszellye. Secus non facturi Praesen. perlectis 
exhiben. restitutis. Dátum in castris uris ad arcem Szechyen positis 
die uigesima sexta mensis Április Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo quadragesimo quarto. 

G-. Rakoci. 
Joannes Szalárdy vice Secretarius. 

CCV1I. 

(A sélmecsi bányaigaegatúsági irattárból, eredeti után.) 

Georgius Rákóczy Dei gratia Princeps Transsyluaniae partium 
Regni Hungáriáé Dominus, et Siculorum Comes, etc. Fidelibus nostris 
uniuersis et singulis cujuscunque status, conditionis, gradus, hono
ris, otficii, dignitatis, praeeminentiae, et functionis hominibus, 
ubiuis constitutis et commorantibus, Salutem et gratiam nos-
tram. Quandoquidem fídeles nostri Generosi officiales cuprifo-
dinarum nostrarum Nouizolien. primarii certum cupri Cente-
nariorum numerum praesentium exhibitoribus ex benigno nostro 
mandato uenundari curarint. Proinde omnibus et singulis fidelibus 
nostris harum serié committimus, et mandamus firmiter, quatenus 
visis praesentibus, eosdem cupri Emptores unacum sibi adiunctis 
aereque transportando ubique locorum tute, secure, et pacifice, ac 
citra quoduis impedimentum, solutis tamen de jure soluendis, di-
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mittere, et per suos dimitti facere; ac si illis ita videbitur, cuprura 
extra etiam limites Hungáriáé, quocunque uoluerint, transportare 
permittere módis omnibus debeant, et teneantur. Secus non facturi. 
Praesentibus perlectis exhiben. restitutis. Dátum in castris nostris 
ad arcem nostram Szecsien positis, die Vigesima sexta mensis 
Április, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo quarto.